

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАО "Катaysкий насосный завод"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	185	185	0	161	14	10	0	0	0					0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	206	206	0	182	14	10	0	0	0					0	
из них женщины	78	78	0	74	4	0	0	0	0					0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
491	Механоборочный цех №1 Электротгасоварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
492	Слесарь-бакелитчик (пропитчик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
493	Распределитель работ Механоборочный цех №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
494	Балансировщик деталей и узлов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
495	Грузчик Отдел главного механика,	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

632A (631A)	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Чертежник Лаборатория метрологического и производственного контроля	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Главный метролог - начальник ЛМиПК	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Начальник химической лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Начальник лаборатории гео-метрических измерений	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Инженер по метрологии	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638A	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639A (638A)	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640A (638A)	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля (Литейный цех, плавильный и обрубной участки)																					
642A	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
643A (642A)	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
644A (642A)	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
645A (642A)	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел технического контроля (МЦД №1)																					
646A	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647A (646A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648A (646A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649A (646A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650A (646A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651A (646A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ЗАО "Катайский насосный завод"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Механосборочный цех №1					
491. Электрогазоварщик	Воздух рабочей зоны: При работе использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы). УФ-излучение: Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов.				
<i>Отдел главного механика, ремонтно-механический участок</i>					
500. Шлифовщик	Воздух рабочей зоны: При работе использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы). Шум: Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.				
503А(504А; 505А; 506А; 507А; 508А; 509А; 510А; 511А). Электрогазоварщик	Воздух рабочей зоны: При работе использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы). УФ-излучение: Обеспечить систематический контроль за применением средств индивидуальной защиты органов.				
<i>Отдел капитального строительства и эксплуатации зданий</i>					
<i>Участок по благоустройству и хозяйственному обслуживанию</i>					
536. Тракторист	Шум: Для уменьшения воздействия шума обеспечить эффективную звукоизоляцию кабины.				
<i>Отдел технического контроля (Литейный цех, главный и обрубной участки)</i>					

642A(643A; 644A; 645A). Кон-тролер в ліцейном производстве	Воздух рабочей зоны: При работе ис-пользовать средства индивидуальной за-щиты органов дыхания (респираторы).			
<i>Деревобработывающий уча-сток</i>				
665A(666A; 667A; 668A; 669A; 670A; 671A; 672A). Модельщик по деревянным моделям	Воздух рабочей зоны: При работе ис-пользовать средства индивидуальной за-щиты органов дыхания (респираторы). Шум: Обеспечить систематический кон-троль за применением средств индивиду-альной защиты органов слуха.			

Дата составления: 25.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер


(подпись)

Пылярев А. Н.

(Ф.И.О.)

1.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ и ОТ

(должность)


(подпись)

Тимченко С. Е.

(Ф.И.О.)

25.11.16
(дата)

Инженер ОПБ и ОТ

(должность)


(подпись)

Соловьев В. И.

(Ф.И.О.)

25.11.16
(дата)

Главный технолог

(должность)


(подпись)

Кокотеев А. В.

(Ф.И.О.)

21.12.16
(дата)

Начальник ОК

(должность)


(подпись)

Зенкова Л. Ф.

(Ф.И.О.)

01.12.2016
(дата)

Начальник ООТ и З

(должность)


(подпись)

Кочуркина Л. А.

(Ф.И.О.)

01.12.2016
(дата)

Начальник ЛМ и ПК

(должность)


(подпись)

Симаков П. Н.

(Ф.И.О.)

25.11.16
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2148

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванова М.Л.

(Ф.И.О.)

25.11.16
(дата)